
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.35.2017     

 

  Uchwała XXXV/280/2017 

                                                                                          Rady Dzielnicy V Krowodrza 

         z dnia 4 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany w zadaniu Dzielnicy V Krowodrza na rok 2017 

 
Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz  63 ust.3, 65 ust.3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmianę zapisu  zadania przyjętego w uchwale Nr XXVI/219/2016 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na 

rok 2017, z zadania : 

 

C.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

906 887  

 Jednostka realizująca 

1.Przebudowa ul. Szymanowskiego (WPF) 78 200 ZIKIT 

2.Remont chodnika - Al. Kijowska od Wrocławskiej do 

numeru 50  (do studzienki telekomunikacyjnej) strona 

parzysta (kontynuacja) 

100 000 ZIKIT 

 3.Remont chodnika - ul. Lea od Smoluchowskiego do 

wjazdu do szpitala MSW przy ul. Lea - strona nieparzysta 

 

125 000 ZIKIT 

 4.Remont chodnika - ul. Wrocławska od ul. Wójtowskiej 

w kierunku Nowego Kleparza do terenu spółdzielni 

Łobzów 

55 000 ZIKIT 

5. Remont chodnika - ul. Czarnowiejska od ul. 

Konarskiego do ul. Urzędniczej oraz od numeru 97 do al. 

Kijowskiej  

220 000 ZIKIT 

6.Remont chodnika - ul. Wrocławska od al. Kijowskiej do 

Racławickiej- strona parzysta 
200 000 ZIKIT 

7. Remont chodnika - ul. Lea od ul. Konarskiego do ul. 

Józefitów - strona parzysta- do wysokości środków 
128 687 ZIKIT 

 

 

 

na zadanie: 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

C.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ Kwota Jednostka realizująca  
 

1.Remonty chodników na terenie Dzielnicy V: 
 

1/ul. Lea od nr 19 do ul. Konarskiego – dokończenie 

remontu chodnika 

2/Przebudowa ul. Szymanowskiego (WPF) 

3/ Remont chodnika - ul. Czarnowiejska od ul. 

Konarskiego do ul. Urzędniczej oraz od numeru 97 do al. 

Kijowskiej 

4/Remont chodnika - Al. Kijowska od Wrocławskiej do 

numeru 50  (do studzienki telekomunikacyjnej) strona 

parzysta (kontynuacja) 

5/ ul. Kazimierza Wielkiego wzdłuż Pl. Axentowicza – 

remont chodnika po prawej stronie od ul. Sienkiewicza 

6/ ul. Smoluchowskiego – remont chodnika strona 

nieparzysta  (bez parkingu) 

7/ ul. Lenartowicza odc. od ul. Sienkiewicza do Alei –  

remont chodnika po lewej stronie 

8/ ul. Ingardena odc. od ul. Oleandry w kierunku parku – 

remont chodnika po lewej stronie 

9/ ul. Staffa od ul. Smoluchowskiego do ul. Galla – 

remont chodnika po lewej stronie 

10/ ul. Racławicka od ul. Wrocławskiej do ul. 

Mazowieckiej – remont chodnika po lewej stronie 

11/ ul. Karłowicza – naprawy bieżące. 

906 887 ZIKIT 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 

Uzasadnienie: 

Zmiana zapisu zadania i połączenie kwot poszczególnych zadań remontowych usprawni 

możliwość realizacji zadań w celu maksymalnego wykorzystania środków. Ponadto zachodzi 

konieczność aktualizacji zadań z uwagi na plany remontowe Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu na terenie Dzielnicy V. Powyższe wynika z wizji w terenie 

przeprowadzonej z udziałem inspektorów ZIKiT. 

 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

 

 

 

 

 


